
 

 

 

R O M A N I A 

JUDETUL   BRAILA 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI 

ROMANU 

 

HOTARAREA NR. 51 

din 31.08. 2022 

 

 

          Privind:aprobarea şi modificarea limitelor şi suprafeţelor de teren,precum şi aprobarea 

unui mandat d-nei Primar Ioniţă Steluţa pentru semnarea declaraţiei la Biroul Notarilor Publici 

Braila. 

 
 

         Consiliul Local al Comunei Romanu întrunit în şedinta extraordinară în data de 31.08. 2022; 

Avand în vedere: 

        -Raportul d-nei primar cu privire la modificarea limitelor şi suprafeţelor de teren,precum şi 

aprobarea unui  mandat d-nei Primar Ioniţă Steluţa pentru semnarea declaraţiei la Biroul Notarilor Publici 

Braila; 

       - Referatul de specialitate al d-lui ing.Dragostin Marian,consilier urbanism; 

       -Avizul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local ; 

       -HCL nr.2/28.01.2021,poz. nr.27  privind Inventarul domeniului public al comunei 

Romanu,jud.Braila; 

       -Prevederile din Legea nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor 

normative, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

           În temeiul prevederilor art. 129  alin. (2) lit. c), alin. (6) lit. b), art. 196 alin. (1) lit. a) si art 199 

alin. (1) din Legea 57/2019 privind Codul administrativ. 

 

HOTARASTE: 

 

Art. 1. Se aprobă  modificarea limitelor şi suprafeţelor de teren identificată în cv.4,parcela nr.44-

Stadionul de footbal al comunei Romanu,conform Anexei-Planului de amplasament şi delimitare al 

imobilului care face parte integranta din prezenta,precum şi aprobarea unui mandat d-nei Primar Ioniţă 

Steluţa pentru semnarea declaraţiei la Biroul Notarilor Publici Braila . 

           Art.2. Prezenta hotarare va fi facuta publică si comunicată institutiilor interesate  prin grija 

secretarului general al comunei Romanu. 

 

              PREŞEDINTE  DE  ŞEDINTĂ          Contrasemneaza secretarul general al comunei, 

                      MITU GEORGEL                                    ZAINEA  CRISTIAN  GEORGE 
 

 

 

 

 

                     Prezenta Hotarare a fost adoptata astfel : Total consilieri in functie 11 ; Consilieri prezenti 11 ;  

Voturi “PENTRU” 11  ; Voturi  “IMPOTRIVA”  _0__  ; “ABTINERI” - ___0__ . 

 


